10/02/2023 18:17 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1055306

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1055306 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO Nº 2 / 2023 - CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 10 de fevereiro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 03/2022 PGTA/IFC
SELEÇÃO REGULAR (Ingresso 2023/1)

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia e Ambiente, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das inscrições
para o processo de seleção de alunos regulares do Mestrado Profissional em
Tecnologia e Ambiente, com ingresso no ano letivo de 2023.

CPF CANDIDATO RESULTADO OBSERVAÇÕES

000.***.***-08 Inscrição indeferida Não enviou comprovante
de pagamento.

027.***.***-56 Inscrição deferida

039.***.***-10 Inscrição deferida

061.***.***-69 Inscrição indeferida Não enviou comprovante
de pagamento.

380.***.***-67 Inscrição indeferida Não enviou comprovante
de pagamento.

084.***.***-06 Inscrição deferida

039.***.***-39 Inscrição deferida

070.***.***-38 Inscrição deferida

072.***.***-02 Inscrição indeferida Não enviou comprovante
de pagamento.

088.***.***-05 Inscrição indeferida Enviou comprovante de
agendamento.

036.***.***-00 Inscrição deferida

058.***.***-48 Inscrição deferida

10/02/2023 18:17 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1055306

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1055306 2/2

081.***.***-18 Inscrição deferida

005.***.***-16 Inscrição deferida

061.***.***-63 Inscrição indeferida Não enviou comprovante
de pagamento.

020.***.***-32 Inscrição deferida

056.***.***-14 Inscrição indeferida Não enviou comprovante
de pagamento.

079.***.***-12 Inscrição indeferida Não enviou comprovante
de pagamento.

069.***.***-88 Inscrição deferida
Deverá apresentar o
diploma no ato da

matrícula.

071.***.***-99 Inscrição deferida

015.***.***-09 Inscrição indeferida

Deverá apresentar o
diploma no ato da

matrícula. Não enviou
comprovante de

pagamento.

(Não Assinado)
FABRICIO MOREIRA SOBREIRA

FUNÇÃO INDEFINIDA
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 2277446

(Assinado digitalmente em 10/02/2023 18:16 )
MAIKA JANINE LAZZARIS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Matrícula: 1755778

Processo Associado: 23349.005209/2022-48

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2023, tipo: RESULTADO, data de emissão: 10/02/2023 e o

código de verificação: 5d92f83903

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf